
Uchwała Nr XII/86 /91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia l marca 1991r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla prezydenta i wiceprezydenta miasta.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr. 16 
poz. 95 z pozn. zmianami/ oraz art. 54 § 3 statutu Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się łączne wynagrodzenie dla Prezydenta w wysokości 400% przeciętnego wynagrodzenia 
w pięciu podstawowych działach gospodarki w ostatnim miesiącu każdego kwartału.

2. Ustala  się  łączne  wynagrodzenie  dla  wiceprezydenta  w  wysokości  300%  przeciętnego 
wynagrodzenia  w  pięciu  podstawowych  działach  gospodarki  w  ostatnim  miesiącu  każdego 
kwartału.

§ 2

Zobowiązuje  się  Komisję  Gospodarki  Budżetowej  i  Rozwoju  Miasta  do  takiego  ustalenia 
wysokości wynagrodzenia zasadniczego, dodatków funkcyjnego i służbowego by wynagrodzenie to 
było zgodne z przepisami wynagrodzenia pracowników samorządowych oraz § l uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 1991r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


